
 

 

Základní škola T. G. Masaryka, Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 
 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka  
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 

Týdenní plán třídy 2. A 

třídní učitelka Mgr. Marie Nováková 

16. 3. – 20. 3. 2020 

 
PONDĚLÍ 16. 3. 

Český jazyk – Téma: Skupiny bě, pě, vě 
• Přečti si, co říká Kouzelník v uč. na str. 80 - správné psaní a výslovnost slov se skupinami 

bě, pě, vě 

• Učebnice str. 82, cv. 1, 2 - vypracovat do sešitu 
 

Matematika – Téma: Jak se skřítci připravovali na Velikonoce 
• Násobení 5, násobky 5 - využívat násobení 5 jako opakované sčítání, vyjmenovat násobky 

5, užívat násobení 5 při řešení praktických početních a slovních úloh 
• Uč. str. 56, cv. 1 - přečti si, co říká Kouzelník 
• Uč. str. 56, cv. 2, 3 - slovní úlohy vyřeš opakovaným sčítáním i násobením, řešení napiš do 

sešitu 

 
Český jazyk – Čtení 

• Čti libovolnou knihu a zapiš ji na Padlet 
 

Hudební výchova 
• Poslechni si a nauč se zazpívat píseň Dobrú noc 

 
ÚTERÝ 17. 3. 

Český jazyk – Téma: Skupiny bě, pě, vě 
• Správné psaní a výslovnost slov se skupinami bě, pě, vě 
• PS str. 48, cv. 1, 2 

 

Matematika – Téma: Jak se skřítci připravovali na Velikonoce  
• Zopakuj si násobky 5 
• PS str. 32, cv. 1, 2, 3, 4 

 

Český jazyk 
• Čtení – čti libovolnou knihu a zapiš ji na Padlet 
• Psaní – Písanka str. 14 - opiš čísla a písmena, doplň vhodná slova a napiš věty, napiš 

jména  
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=DOfxyg5NHDU
https://www.youtube.com/watch?v=-p-qahrlyaw


 

 

Základní škola T. G. Masaryka, Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 
 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka  
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 

Jas – Náš svět – Svět se mění – Minulost – přítomnost – budoucnost 
• Učebnice str. 45 - přečti si text 
• PS str. 54 - vypracuj všechny úkoly 

 

Výtvarná výchova 

• Namaluj si obrázek na libovolné téma 

 
STŘEDA 18. 3. 

Český jazyk – Téma: Skupina mě 
• Správné psaní a výslovnost slov se skupinou mě 
• Učebnice str. 83, cv. 2, 3 - vypracovat do sešitu 

 

Matematika – Téma: Jak se skřítci připravovali na Velikonoce  
• Zopakuj si násobky 5 
• PS str. 33, cv. 1, 2, 3 

 

Český jazyk – Čtení 
• Čti libovolnou knihu a zapiš ji na Padlet 

 
Tělesná výchova 

• Zacvič si nebo jdi s rodiči na vycházku 
 

ČTVRTEK 19. 3. 

Český jazyk – Téma: Skupina mě 
• Správné psaní a výslovnost slov se skupinou mě 
• Učebnice str. 83, cv. 4 - vypracovat do sešitu 

 

Matematika – Téma: Opakování násobení 5 
• Početníček str. 44, cv. 1, 2 
• Další hry a cvičení na procvičování násobení 5 najdeš ZDE 

 

Český jazyk 
• Čtení – čti libovolnou knihu a zapiš ji na Padlet 
• Psaní – Písanka str. 15 - opiš písmeno S, slova, větu, přepiš věty 

 

Jas – Téma: Co lidé dělají 
• PS str. 55 - vypracuj všechny úkoly 

 

Pracovní výchova 
• Vytvoř si libovolný výrobek z papíru 

 
 
 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-5


 

 

Základní škola T. G. Masaryka, Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 
 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka  
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 

PÁTEK 20. 3. 

Český jazyk – Téma: Skupiny bě, pě, vě, mě – opakování 
• PS str. 49, cv. 1, 2, 3 
• Další cvičení a hry na procvičování najdeš na internetu 

 

Matematika – Téma: Velikonoce 
• Dělení 5 - znázornit a využívat dělení 5 i při řešení praktických početních a slovních úloh 

• Učebnice str. 57, cv. 1 - přečti si radu Kouzelníka 
• Uč. str. 57, cv. 2, 3 - slovní úlohy (zápis, příklad, odpověď) vypracuj do sešitu 

 

Český jazyk – Čtení  
• Čti libovolnou knihu a zapiš ji na Padlet 

 
Tělesná výchova 

• Zacvič si nebo jdi s rodiči na vycházku 
 

 

 
 
 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/pismeno-e

